

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ, V OBCI OSIKOV

Objekt: MK č.1

Objednávateľ: OBEC OSIKOV

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: OSIKOV

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	201,630		
		91,65*2,2		201,630		
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	60,489		
		201,63*0,3		60,489		
3	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	164,970		
		"preb. zemina vykop-krajnica" 201,63-36,66		164,970		
4	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	329,940		
		164,97*2		329,940		
5	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	164,970		
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	371,650		
		280+91,65*1,0		371,650		

5 Komunikácie

7	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	642,485		
		"fr. 0-63" 280,0+91,65*0,8		353,320		
		"fr. 0-32" 280,0+91,65*0,1		289,165		
8	565141221	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	280,000		
9	569831111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	91,650		
		91,65*0,5*2		91,650		
10	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	36,660		
		91,65*0,2*2		36,660		
11	573111120	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	280,000		
12	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	280,000		
		280,0		280,000		
13	577134241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	280,000		
		280,0		280,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000		
15	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ, V OBCI OSIKOV

Objekt: MK č.1

Objednávateľ: OBEC OSIKOV

Zhotoviteľ:

Miesto: OSIKOV

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
16	404410122600	Informatívna prevádzková značka IP4 (Slepá cesta), rozmer 500x500 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	1,000		
17	404490008401	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dĺ.3,5m	ks	1,000		
		"stĺpiky" 1		1,000		
18	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000		
19	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	1,000		
20	919723210	Pružná asfaltová zalievka	m	8,600		
21	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	8,600		
99		Presun hmôt HSV				
22	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	358,045		

Celkom